OIIUTYBAHHS HIOAO PE3YJBTATIB ITIPAKTUKU 3 AHAJITUKO-CUHTETUYHOI MEPEPOBKU
IH(I)OPMAI_IIi CTYAEHTIB, SAKI HABUAIOTBHCS 3A OCBITHBO-IPO®ECIMHOIO ITPOI'PAMOIO
«THOOPMAIIIHA AHAJIITUKA TA PR-TISIJILHICTb»

(4 xypc, rpyna 401-I'T), (smrornii 2025 p.)

(3araabHuii mokasHuk = 93,85 %)

3oBcim He | YacTkoBO IHoBHicTIO
Ne 3AIIMTAHHS OIIMTYBAJIBHUKA 3a/10BOJIeHi/ | 3ap0BoJieH1/ | 3agoBoJieHi/ Tak
Hi YacTkoBO
1 HaC.KiJIBK"I/I Bu 3amoBosieHi mepeiikoM MPOMOHOBAHUX 0a3 MPaKTUKU B MeXax 143 % 85.7 %
OCBITHBOI ITPOTPaMH?
9 YUu manmu Bu MOXIMBICTE CaMOCTIHHO oOOupaTH 3akiajJ, YCTAaHOBY YU 100 %
" | opraHi3auiro Jyisi IPOXOJKEHHs TPaKTUKU?
3 Uu € pgocratHiM piBeHb Bamioi TeopeTHyHOi MATOTOBKM JJIsl  YCIIIITHOTO 7.2% 92.8 %
MPOXOJIKEHHS TPAKTUKU?
4 Hackinbku Bac 3a/10BOJIbHSIE TIEpeNiK OTPUMYBAHUX MPAKTUYHUX HABUYOK T[T 14.3 % 85.7 %
4ac MPOXOJKEHHS MPAKTUKHU ?
5 Uu pocratHpo y Bac Oyno iHdopwmariii momo mporeaypu TPOXOIKEHHS 100 %
" | mpakTuku Ta 0OpPMIICHHS 3BITY Micis ii 3aBepuieHHs?
6 Hackinbkn Bwu 3a70BOJIeHI KEPIBHHUIITBOM MPAKTUKOK 3 OOKY BHUKJIAIadiB 100 %
" | xadegpu?
Hackinbku Bu 3a10BojIeHI KEPIBHUIITBOM NPAKTHUKOIO 3 OOKY MpPEICTaBHHUKIB
7. 7,2% 92,8 %
0a3u mpaKTUKu?
ki TpyaHou BUHUKaNK y Bac mijg yac npoxoaKeHHs MPaKTUKU?
8 Ocobausux mpyoHowie y Xxo0i npoxXo0ANCeHHss NPAKMUKU V MeHe He BUHUKANO0, AKWO | OYIU MIHIMAbHI - MO 810pa3y 3 Jle2Kicmo
" | upiwysanucs Kkepignuymeom npakmuku 6io kageopu ma obpanoi 6azu
Hiaxux mpyonowis ne sunuxao.
UuM mpakTuKa BUSBUIIACS KOPUCHOIO came i Bac?
IIpoxo0oicennsa npakmuku CRpusiio 3aKpinieHHIo ma no2iubenHio meopemuyHUX 3Hanb, Habymmio npogheciunux
KOMNEemeHmHOCmel y Mexcax 0Opanoi cneyianbHoCcmi, a maxKoxic popmy6eaHuIo 00ceioy camocmitnoi pobomu.
Y npoyeci npakmuunoi disnbHocmi 610 OMPUMAHO TPYHMOBHI 3HAHHS WOOO0 POOOMU 3 OOKYMEHMAYIEI, WO CAPUSILO NiOBUUYEHHIO
9. | pigHa npochecitinoi niocomogxu.

Osnatiomnenns 3i cneyu@ixoro MacmeoitiHoi pekaamu 00360UN0 POIWUPUMU VAGTIEHHS PO 0COOIUBOCMIE (PYHKYIOH)8AHHSL
MeOiapuHKy ma KOMYHIKAYIUHUX MeXHON02I.

11i0 uac npoxoodoicenus npakmuxu 0y10 ONAHOBAHO 3HAUHUL 00Cs2 HOB0I IHoOpMayii, wWo cnpusnio npogheciiinomy ma
0COOUCMICHOMY PO3BUNIK).




OIIUTYBAHHSA IOAO PE3YJbTATIB IIPAKTUKH 3 MEJIAAISIJIBHOCTI TA 3B’SI3KIB 3 TPOMAJICBKICTIO
BAKAJIABPIB 31 CIIEHIAJIBHOCTI 029 IH®OOPMAIIMHA, BIBJIIOTEYHA TA APXIBHA CIIPABA,

SIKi HABYAK0ThCA 32 OCBITHLO-NIPOdeCiiiHOI0 MPOrPaAMOI0

«IH®OPMALIAHA AHAJITUKA TA PR-AISJIBHICTh» (3 KYPC)

(immens 2024 p.)
(3arajabHuii mokasHuk = 95,2 %)
IToBHicTIO YacTkoBoO
Ne 3AIIUTAHHSA OIIUTYBAJIBHUKA 3a/10BoJIeHi / | 3ag0BoJieHi /
Tak Hi
Hackinbku Bu 3a10BosieHI MepeiaikoM MPONOHOBaHUX 0a3 MPaKTUKH B MEXax OCBITHBOI o o
. ] 1
1 96,2 % 3,8 %
nporpamu?
9 Uu manum Bu MOXIMBICTH CaMOCTIHHO oOMpaTH 3akjajl, YCTAaHOBY UM OpTaHi3aliio s 100%
" | IPOXOJIPKEHHS TPAKTUKH?
Yu € nmocrtaTHiM piBeHb Bamioi TeopeTHyHOi MiATOTOBKH MAJis YCHIIIHOTO MPOXOKEHHS o o
. 1 ]
3 5 96,2 % 3,8 %
MPAKTUKH ]
4 Hackinbku Bac 3a70BOBHSAE TEpeliK OTPUMYBAHUX MPAKTUYHUX HABUYOK TIiJI dYac 91.6% 8.4 %
" | IpOXOJKEHHS MPAKTUKH? ’ ’
5 Uu nocratHro y Bac Oyno iHdopmariii momo npoueaypu MNpOXOJKEHHs MPAKTUKH Ta 94.6 % 540
" | oopMIIeHHS 3BITY MiCI 1i 3aBEPIICHHS ? ’ ’
6. | Hackiibku Bu 3a10B0oJIeH1 KEpIBHUIITBOM MPAKTUKOIO 3 OOKY BUKJIa/1auiB Kadeapu? 96,2 % 3,8 %
Hackinbku Bu 3a70BOJIEHI KEpIBHUUTBOM MPAKTUKOI 3 OOKYy MpEeACTaBHUKIB 0a3u
7. 8 PIBHIH P Y HpeA 91,6 % 8,4 %
MPAKTUKH?
Sxi TpyaHOILIl BUHUKAIU y Bac mij yac mpoxoKeHHs MPaKTUKHU ?
8. | I1io uac npakmuku Hiakux npobiem y mMeHe He GUHUKILO.
Tpyonowie He BUHUKNO, KEPIBHUK NPAKMUKU 8Ce YIMKO PO3N06IE
Yum mpakTUKa BUSBUIIACS KOPUCHOIO came it Bac?
9 IIpakmuxa sussunacs 015 MeHe KOPUCHOIO, OCKIIbKU 00380IUNA 3AKPINUMU MeopemuyHi

3HAHHS HA NPAKMUYL Ma Ompumamu 00C8i0 podomu 3 Pi3HOMAHIMHUMU 0XHCePenamu
iHghopmayii.




OIIUTYBAHHS IIOA0 PE3YJBTATIB IMPAKTUKU 3 THOOPMAIIMHUX TEXHOJIOI'TIA

JOKYMEHTO3HABCTBA 31 CIIEHIAJIBHOCTI

029 IH®OOPMAIIIMHA, BIBJIIOTEUHA TA APXIBHA CITPABA,

SIKi HABYAKThCH 32 OCBITHBO-NIPOQECiiiHOI0 MPOrpaMoro

«IHOOPMALIMHA AHAJITUKA TA PR-AISIIBHICTb» (2 kypc)

(mamens 2024 p.)
(3araapHuii nokasHuk = 94,14 %)
IToBHicTIO YacTrkoBo
Ne 3AIIMTAHHA OIIUTYBAJIBHUKA 3aJ0B0OJIeHI / | 3a10BOJIeHi /
Tak Hi
1 Hackinbku Bu 3am0BosieHi mepenikoM MPOMOHOBaHMX 0a3 MPAaKTUKU B MeEXaX OCBITHBOT 100 %
" | nporpamu?
5 Uu manu Bu MOXIMBICTH CaMOCTIMHO OOMpaTH 3akiajJl, YCTAaHOBY YU OpraHizaiiioo s 87,5 % 12,5 %
" | IpOXOKEHHS MPAKTUKHU?
3 Uu € pocratHiM piBeHb Bamioi TeopeTHyHOi MiATOTOBKU ISl YCHIIIHOTO MPOXOKEHHS 95 % 5%
" | npaKTUKU?
4 Hackinbku Bac 3am0BoibHSIE€ TEpeniK OTPUMYBAHMX MPAKTHUYHUX HABHUYOK i Yac 92 % 8 %
" | OpOXOKEHHS NPAKTUKU?
5 Uu nocratebo y Bac Oyno indopmarii momo mpouemnypu TPOXOKEHHS MPAKTUKH Ta 95 % 5%
" | obopmieHHs 3BITY micisl 11 3aBepIICHHS?
6. | Hackinbku By 3a/10BOJIEHI KepIBHUIITBOM IMPAKTHKOIO 3 OOKY BHKJIaJayiB Kadeapu? 100 %
7. | Hackinbku Bu 3a710B0JIeH1 KEpIBHUIITBOM MPAKTUKOIO 3 OOKY NMpeICTaBHUKIB 0a3U MPAKTUKU? 89,5% 10,5 %
Sxi TpyaHoul BUHUKaIM y Bac i yac npoxo yKeHHs MPaKTUKK?
Hiaxux.
Koonux.
8 be3 mpyonowis.
| Yce snawmysano.
I no6anvHux mpyonowie He 6y10, MOACIUBO, AKICL POOOUL MOMEHMU NO8'A3aH] 3
QYHKYiOHAIOM NPOSPAM.
Tpyonowi 3 3a80aHHAMMU.
9. | Yum npakTHKa BUSIBHIIACS KOPUCHOIO came i Bac?




3000ymmsam HOBUX HABUYOK.

binvwe 3000yna meopemuynux ma npakmuuHux Hagu4oK.

30006 HeoOXiOHI npakmuuHi HABUYKU.

3006ymms nosux nasuuok 8 Excel.

Honomoena 3axpinumu Hadymi Haguuxu pobomu 6 ogichux npoepamax, maxux ax MS Excel
ma Word, nasuuna muciumu 6a2amocpanio ma wyKamu pisHi Wisaxu eupiulenHs 00H020
3A80AHHSL.

Jlocsio.




OIIUTYBAHHA 11010 PE3YJbTATIB O3HAMOMYOI ITPAKTHKH 3A IPOPLIEM CHEHIAJIBHOCTI
BAKAJIABPIB 31 CIIEIAJIBHOCTI 029 IHOOPMAIINHA, BIBJITOTEYHA TA APXIBHA CIIPABA,

SIKi HABYAK0ThCA 32 OCBITHLO-NIPOdeCiiHOI0 MPOTrPAMOI0

«IH®OPMAIIMHA AHAJITHUKA TA PR-TISAJIBHICTh» (2 KYPC)

(munensb 2024 p.)
(3arajabHuii nokasHuk = 93,57 %)
IToBHicTIO YacTkoBoO
No 3AIIUTAHHA ONUTYBAJIbBHUKA 3a/10BoJIeHi / | 3ag0BoJieHi /
Taxk Hi
1 Hackinbku Bu 3a70BOsIeH] MepesikoM MNpPOMOHOBaHUX 0a3 MPakTHUKU B MeXaxX OCBITHBOI 100 %
" | mporpamu?
9 Uu manu Bu MOXIUBICTH CaMOCTIMHO OOWUpaTH 3akiaj, YCTAaHOBY YU OpTaHizaiiio s 95 % 5%
" | IPOXO/KEHHSI MPAKTUKH?
3 Yu € nmocrtaTHiM piBeHb Bamioi TeopeTH4HOi MiATOTOBKH AJis YCHIIIHOTO MPOXOKEHHS 92,5 % 7,5%
" | mpakTuKu?
4 Hackinbku Bac 3am0BosibHSIE Tepenik OTPUMYBAHMX MPAKTUYHUX HABUYOK MiJ dac 95 % 5%
" | IPOXOJIKEHHS TPAKTUKU?
5 Uu nocratHro y Bac Oyno iHdopmariii momo npoueaypu MNpOXOJKEHHs MPAKTUKH Ta 92,5 % 7,5%
" | oopMIIeHHS 3BITY MiCI 1i 3aBEPIICHHS ?
6. | Hackiibku Bu 3a10B0oIeH1 KEpIBHUIITBOM MPAKTUKOIO 3 OOKY BUKJIa/1auiB Kadeapu? 90 % 10 %
v Hackinbku Bwu 3am0BOJeHI KEpIBHULTBOM MPAKTUKOI 3 OOKYy WIPEACTaBHUKIB 0asu 90 % 10 %
" | mpakTuKu?
Sxi TpyaHOILIl BUHUKAIU y Bac mij yac mpoxoKeHHs MPaKTUKHU ?
8. | Koonux mpyonowie
Hesposymine pos'sicnenns wyjooo cmeopenms 36imy
YuM mpakTuKa BUSBHIACS KOPUCHOIO came st Bac?
9. | llocnubnennam 3uamns

3akpinnienns meopemuynux 3HaHb
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